m.

Urma apoi ună banohetă după care
ne dădurămă mâna de despărțire în spe
ranța firmă, că adunarea generală ve-
nitore ne va întruni în ună numără mai
mare, mai demnă de Asociațiunea ndstră.
Așa să fiă.

Ciachi-Gârbou, 8 (20) Aug. 1891.
P. Ch...............

Cununia. D-lă dr. Iacobu Popă prof,
gimn. și d-ra Cornelia Lupu se voră cu
nuna în capela episcopescă din Gherla la
30 Augustă 1891 n. la 5 ore după
ameijl.

Proprietară :
Dr. Aurel Mureșianu.